
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data wydania 2018-11-14

Tytuł w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej na terenie Miasta Siemiatycze

Numer 468/18

Zarządzenie Nr 468/18
Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 14 listopada 2018 r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej na terenie Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art.
13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 650,
poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1669, poz. 1693 i poz. 1716) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres do trzech lat nieruchomość stanowiącą własność Miasta Siemiatycze, szczegółowo
opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Siemiatycze na okres 21 dni, a także zamieszcza się na
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemiatycze.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Piotr Siniakowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 468/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2018-11-14 w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej
na terenie Miasta Siemiatycze

 ( 61.92 KB )
Załączniki do Zarządzenia Nr 468/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2018-11-14 w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej na terenie
Miasta Siemiatycze

 ( 133.73 KB )
Zarządzenie Nr 468/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2018-11-14 w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej na terenie Miasta Siemiatycze

Zalącznik do Zarządzenia 468_18.pdf

Zarządzenie 468_18.pdf

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Justyna Martyniuk
Data wytworzenia: 2018-11-15

Wprowadzający: Jarosław Kiczko

Data modyfikacji: 2018-11-15

Opublikował: Jarosław Kiczko

Data publikacji: 2018-11-15

http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/117892/4868/Zal%2525C4%252585cznik+do+Zarz%2525C4%252585dzenia+468_18.pdf
http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4868
http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/117892/4867/zarz%2525C4%252585dzenie+468_18.pdf
http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4867
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Zarządzenie Nr 468/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2018-11-14 w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej na terenie Miasta Siemiatycze

